Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VII созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	27.12.2019
	№
	71-67-19-71

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.01.2013  № 61-67-13-7 «Об оплате труда»

	(

В соответствии со статьей 8 закона Иркутской области от 17.12.2008 № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.01.2013 № 61-67-13-7 «Об оплате труда» (далее – решение Думы) (в редакции от 26.03.2015 № 61-67-15-12, от 25.02.2016  № 61-67-16-4) , (опубликовано в газете «Саянские зори» № 13 от 09.04.2015, № 8 от 03.03.2016) следующие изменения:

1.1. Пункт   3 изложить в следующей редакции
«3. Установить должностной оклад:

1) для мэра городского округа в размере 15350 рублей;

2) для председателя Думы городского округа в размере 14500 рублей".

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.02.2016                    № 61-67-16-4
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
	Председатель Думы городского округа муниципального образования

«город Саянск»

_________________Ю.С. Перков
	              Мэр городского округа

               муниципального образования

              «город Саянск»

         _____________О.В.Боровский

Исп. Николаева Е.В.